
事 務 連 絡 

 令和 6年 3月 22 日 

公益社団法人全日本不動産協会茨城県本部 殿 

茨城県立地推進部立地推進課長   

     

物件情報提供依頼書につきまして（送付） 

 

企業誘致の推進につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

民有地・オフィス等情報提供に係る連携事業に基づき、別添のとおり送付させていただきます。 

つきましては、会員企業様へのご周知につきまして、ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。 

なお、ご提供いただいた物件情報は、希望企業に対して当課から速やかに提供させていただきます。 

記 

 

１ 送付内容   ：物件情報提供依頼書 １通 

 

２ 情報提供期限 ：令和 6年 4 月 5 日（金） 

           ※ 県にご提供いただく様式は、特に定めておりません。 

（会員企業様が普段ご使用されている物件情報やチラシ等でも結構です。） 

 

３ 回答方法   ：茨城県立地推進課に「メール」または「ＦＡＸ」で送付 

・（メール）：ritchisuishin@pref.ibaraki.lg.jp 

         ・（ＦＡＸ）：029(301)2075 

           ※ 条件に完全合致しなくても、幅広に情報提供を頂けますと幸いです。 

 

【問合せ先】 

茨城県立地推進部 立地推進課（立地担当） 

TEL:029(301)2036（直通） 

FAX:029(301)2075 

e-mail:ritchisuishin@pref.ibaraki.lg.jp 
 



【B】 

依頼日：2024 年 3 月 22 日【照会番号 22】 

 

物件情報提供依頼書（茨城県） 

希望エリア 県全域  

希望物件 □土地  ■建物 ※居抜き工場を希望 

希望面積 建物の延床面積：2,500 ㎡以上 

用途 
■工場  □物流施設  □オフィス □その他 

電気機械器具の製造 

取引条件 □売買   ■賃貸借  □どちらでも可 

取引希望時期  

情報提供期限 2024 年 4 月 5 日（金） 

（任意事項） 

イ 
ン 

フ 

ラ 

電力  

給水  

排水  

道路  

その他 
用途地域：工業地域又は工業専用地域 

クリーンルーム又は空調完備であること（※） 

交 

通 

高速道路  

鉄道  

その他  

希望価格  

特記事項 （※）完全に条件に合致していない場合でも、幅広に情

報提供をお寄せください。 

※注１：照会番号（右上）の付記をお願いします。（手書きでも結構です）  

※注２：開発行 為が不要である物件に限ります。  

※注３：用途地 域の指定については必須条件です 。  

(面積・エリアについては条件に完全合致しなくても幅広に情報提 供をお願いします) 

 
担当：茨城県立地推進課（水戸市笠原町 978-6）  
電話：029-301-2036（ FAX:029-301-2075）  
Mail： ritchisuishin@pref.ibaraki.lg.jp 

 

該当物件がありましたら 

こちらまで送信願います 


